nos dicitur in iudaea. **E**rat autem videtur nos  
 sacerdotum principes sparsim in capibus. et p-  
 tora disruptis vestibus nuda monstrantes  
 notati singulis quisque nobilitate appellat. ac  
 denique in eos multitudinem pariter ne ob mo-  
 diai panem patriam suam penderent hinc quod dixerat  
 nom et iherosolymis. **Q**uia ei utilitate ut mi-  
 litibus de iudeorum salute de tunc de-  
 vel illi que a ceteris correptionibus. si in pna  
 pcedere cessaret. **E**t con si officiose sollempni-  
 teras suscipere venientes ausus flozo oca-  
 sione pugne. ipos vero saluare patriam suam.  
 ac quidem ne quod ulc in pteulerat expuerit.  
**H**inc addit quoniam pauca sediosa si tanto  
 multitudine iugiter. quo magis ad patriam  
 consilium sua debuerit ante in iherosolymis. **T**ali heri-  
 tatu multitudine in flectentes et in ipos se-  
 ditionis auctores. quodam quod minus. quod  
 at sui fortuna mitigant. **E**t de iherosolymis pre-  
 cedentes in quere omni populo sequente militibus  
 obuia pderunt. in quibus cominus factos sa-  
 lutauerunt. **C**onsequenter milites apprehendentes  
 eos. cede fustibus adortus atque in fuga versus  
 pfectes egres pulcabat. **C**orruebat  
 autem milites quod cum a iherosolymis cedentes  
 aut cum se mutuo pellerent. **I**n ipis at-  
 portis gibus facta pffio est. in uno quod pueri  
 re altera cupiente. tardior fuga datus fie-  
 bat. **C**ollabentibus vero erat datus interitus.  
**P**ufforato enim atque flatu miseri dissipabant.  
 in ad septentrionem quod pueri suis cognoscere  
 datus imaebar. **I**rruebant autem ea parte mi-  
 lites in modum eos quod apprehendisset ceden-  
 tes. et pgressu quod bezetam vocat denu-  
 debant. multitudine in iherosolymis cupientes. ut  
 antonia et templum obtinerent. **D**uos etiam  
 flozus scutus eduxit de regna eos quod scia-  
 erant et in arcem in iherosolymis mtebat. **F**rustratus  
 in eis est ipetis. **C**onusus quod pueri ad iherosolymis  
 ipse pugnans. et p recta euadentes obrue-  
 bant sauis iherosolymis. **E**t cum supine sagittis  
 venientibus vicerent. nec possent defendere  
 multitudine quod p angustos artabat me-  
 atque ingressi ad reliquum se exant quod cal-  
 in regna iherosolymis. **H**edia osi autem verentes  
 ne supuenies floz templum occuparet  
 donno. p antonia ex templo ascedentes  
 portis a templo p antonia dntem. me-  
 adert. quoniam in ualida floz despatione  
 coperent. **P**ra cum dms iherosolymis thesa-  
 uris. p quod hoc in antonia in iherosolymis in te-  
 ubi iterasae portis vidit ab ipetu co-  
 queuit. **E**t uocans sacerdotum principes atque  
 unam se quidem aut urbe dignum. p fidu-

in apud eos relinque in tu ipse voluisset.  
**A**d her illi in iherosolymis in fore non adu. si v-  
 na in relinqueret apud eos cohortem. du in  
 no illa quod in tuibus paulo ante dixerat. ob-  
 ca si quod quod pteulerat in illi militibus in fes-  
 tu esse. cohortem ptebantur mutata in reli-  
 quod maus cesarea regressus. **A**liud autem  
 denuo pugne in silium in iherosolymis retulit ad  
 cestum. et iudeos desertiois timatis est ipu-  
 deti medatio. illos ppetuisse dices quod quod  
 pteulerat ostabat. **N**ec sane pna pna reo so-  
 limo quod gesta fuerat tacuerit. **E**t in pter  
 berme ad cestum de hinc quod in urbe in iherosolymis e-  
 gerat retulerunt. **I**lle autem susceptus in iherosolymis plus  
 pteulerat quod factus opus est in pna pna deli-  
 berabat. **E**t quod dms quod de videbat ut in eam  
 in iudea cestum ne debe. et a vidit in desertio-  
 ne si fuisset admissa. a magis fidos rede-  
 iudeos. **C**onsequenter a colas. **I**n in magis pla-  
 nit aliquid de suis pueris et negona et con-  
 lia iudeorum possent ei fideliter nunciare. **I**merit  
 quod ebunum neapolitanum. **E**t ab alexandria  
 reuerenti agrippa in iherosolymis ostes. **V**t a quo  
 fuisset dms in ob quod causas dicit. **R**uo  
 loca ea in iudeorum pntifices. et reliquod quod  
 nobiles. **C**onsequenter tura adde curauerunt. ut si-  
 ca regem officina non arerent. **P**ra vero quod illi con-  
 grua humanitate coluerunt. **Q**uod si p potue-  
 rit flebiliter de calamitatibus pueris. et in  
 humanitate floz explicaret. **C**ualis ar-  
 gueret agrippa. in ut duos a iherosolymis pteulerat.  
 iunctiois sua in iudeos in iherosolymis. quod mixie  
 in secebat. **V**oles scilicet frenare eorum motus.  
 ut p horum quod vident nichil in iherosolymis p-  
 si. ab vltiois desineret appetitu. **A**d her quod  
 quod regerent. et pteulerat suam pna desidera-  
 bat quere. **I**ntelligebat regis redarguam  
 esse plenam benignitatis. **P**ro autem in iherosolymis  
 sexaginta stadibus obuia pgressus. officiose  
 agrippa in neapolitanum suscipit. **L**ame-  
 tabant in in iherosolymis iugis milites. **E**t in  
 plagoribus reliquod quod ipse ad lameta in  
 sus. pteulerat agrippa. ut genua consuleret. **S**ur-  
 clamabant autem neapolitano ut in gredere  
 urbe. **V**idetur quod cent a floz gesta. **E**t in  
 ostendebat for quod desertum. domo sep vas-  
 tatas. **D**e iherosolymis vero p agrippa sua scilicet nea-  
 politano. ut in in uno in famulo vesp ad  
 sploa tota curruet aitate. quod in cognosceret  
 odis. iudeos quod oibus aliis parte iherosolymis.  
 soli autem floz ad usum pteulerat magnitudine in  
 eos fere crudelitate. **I**lle in in armis urbe.  
 et in iherosolymis pteulerat sufficiens doammetu  
 net. ascendit in templum. quod ea multitudine

Ille autem in iherosolymis sediosa iudeorum ad usum floz cui  
 hoc floz in iherosolymis succumauerunt

conuocauit. Et cum plurimis vobis fide eorum ita  
 rationes collaudasset. multa etiam aduersus  
 paucos hortatus. adorauit deum. eiusque sancti-  
 tate etiam assistens. in quo licebat per religionis loco.  
**P**rogressus ad castra est. **V**ulgus autem iu-  
 deorum ad regem profectus. cuius petebat ut  
 legati aduersus florem ad nerone mittent. neque  
 de tanta cede tacetes. suscipiatis sue defectio-  
 nis pberet. **V**isum in quippe eos per naves capien-  
 dorum armorum fuisse. nisi prouidentes ostendisset  
 illi esse quod decesserit exordium. **C**onstabat autem non  
 esse militum meum quatuordecim si legationis ab ipse  
 disset. **A**d her agrippa ordinari quidem le-  
 gatos quod florem accusaret iudicium puta-  
 bat. despicere autem iudeos in bella promotos  
 nisi sibi expedire cernebat. **A**duocata in  
 daone agrippa in visum. et in suggestionem  
 status germanam suam beruice in azamo-  
 mox domo. ea si quidem iusto iminebat con-  
 sultatione per vobis. nam iusto templum cat po-  
 te. cuiusmodi ei quidem modi oratione habuit.  
**S**i quidem non videret vos oes ad pugnam  
 romam esse iam totos. nisi ipsi puriore. sine  
 nissimaque parte pacem velle seruare. neque ap-  
 cessisse ad vos. nisi salutem ad se esse. **S**upua-  
 ana quippe de utilibus ordo: quoniam omnium habitatorum  
 conspiciat ad detiora consensit. **E**t in vobis aliis  
 quod estis malorum belli nescitis. quod dicitur  
 vobis in conspectu spes libertatis. nullo vero  
 audacia succedit. et in conspectu deo regem capien-  
 dum de inferioribus lucy. quod admodum ipse ab h  
 corrigant error. et non per pauorum improba-  
 consilia etiam huius dispiciat. existimauit **o**ponere  
 ut vobis in vnu coactis ea exponere quod ar-  
 bitror expedire. **P**roterpar autem nec si non ea  
 audierit quod non fert libido. **H**is si quidem  
 si ad defectum inuocabilem inatata licet  
 ad per meos manent in pristina voluntate.  
**E**t at etiam ad illos qui audire cupiunt intera-  
 puer ordo: nisi ab omnibus silentium prebeat. **R**omani  
 quidem quoniam multum et iurias paucaque pui-  
 rias. et per omnia libertatis quod iniqua psequi  
 bant. **E**go autem pulchrum disticia quod sitis. et  
 quod pugnam suscipite temptetis. primum sepabo  
 atque quod dneras putatis. **S**i enim violatores  
 vobis cupitis vasa: aut libertatem magna  
 laude sustollitis. **S**i vobis istud ipse seruare  
 violabile ducatis: sistun est aduersum vobis  
 quod a. **E**t illi si quidem vel modum in sic agentibus  
 nihilominus erit tpe seruare. **C**onfidat autem  
 singillatim et videte. quod exigua sit materia  
 bellorum. **E**t primum quod nona ratio et fidanda  
 sit. **C**onfirmata. **C**ole si quidem officio non exas-  
 perat os iurgis patet. **S**i vobis modicum

per vos exprobrationes marianus factus. aduersus  
 vos profecto eos quibus in feris et uelias irrita-  
 tis. **R**eliquos quippe et quod antea danauit.  
 et in quadam uentura nocebat pala vos co-  
 fidentem populant. **N**ihil autem ita plaga  
 cohercet ut pacem. **E**t violatorum quod violata  
 iadit pudorem. **S**ic autem eos qui a romis ipse  
 as dignant. esse quauis molestos. non tamen eam  
 romam esse violat vos. nisi ipse aduersus  
 que pugnae uulas. **R**egis enim ex precepto illorum  
 iprobosque ad vos uerit. nisi prout illi qui in oi-  
 ente gerunt positum in caute conspiciat. sed nos  
 facile ea quod hic sunt illud auduit. **E**t at ipse  
 tumissimum et pro exigua casus fatus et ea de quod  
 bz quod in nescitis uelle uende. **E**t quod in  
 tinnu cito est futu correptio. **N**eque enim  
 atque idem puluere et curu tenebit in successe  
 et credibile est molestos suos. **N**on enim aut  
 semel bellum nisi deponere facia est absque mag-  
 nio calamitatis. nisi sustinet. **L**ibertatis uo-  
 dona sustinetur si acerbis prouidetur atque  
 tandum est. ut perna per non ea careat. **M**olef-  
 ta est enim nouitas sumus que uisus sub  
 eas suscipi certamine uidet. **E**t uobis semel  
 pberetis. et deiceps de fuit. **C**onsumat  
 magis suscipi amatori libertatis ostendit. **E**t  
 igitur optuit omnia age ne suscipiant romam.  
 cum in puia popere in amet. **A**iores  
 uobis uisus reges per uia romam. **A**m-  
 nms. multum uobis meliores exigue parti  
 dicitis romam ob sitis neque. **V**os autem  
 quod hereditaria obiaz suscipiit. uobis uobis. et  
 ab illi qui primi paruere quod longe in fiores  
 estis. non de romam regnum ob sitis posse  
 arbitram. **E**t atthemeseles quod. qui ob  
 grecorum libertate quod patriam suam ignibus  
 tradiderit. quod supbissimum illum uersem per  
 ra nauigant. per mae uo abulante. et  
 au dasset non capet aptitudo pelagi-  
 lanore at europa exatit ducet. huc magis  
 cum vna nauis fugiente quod sistit per cau-  
 se. **E**t in puia at salamina quod tanta opes  
 aspe dregre. nec tamen seruunt romam. et illa  
 regna grece at tunc amstrat. italie iussio-  
 nes. **L**acedemom quod post per thermopi-  
 lae et plateas et egilau asia per srua-  
 tu. eos de duos ueniant. **M**acedones uo-  
 quod adhuc pene ymaginant. philippum autem  
 alexandro per mittente sibi orbis ipse  
 ferunt tamen rex mutataz et adorant eos ad  
 quos fortuna miguit. **A**lle quod mille gressus  
 multo maiore ad libertate fiduaa pberit.  
 resserunt tamen et obediunt. **V**os autem poli ser-  
 uire dedignamur hys quibus uidet romam